[bookmark: _Hlk69204135]OFÍCIO Nº 45/2025/CMP

[bookmark: _GoBack]Platina, 3 de abril de 2025.

A Sua Senhoria o Senhor
Flávio Aparecido de Oliveira
Platina-SP

Assunto: Resposta à solicitação realizada no SIC

Senhor Flávio,

Em resposta a solicitação realizada no SIC deste Legislativo, sob o protocolo nº 310/2025, realizado nesta Secretaria em 19 de março de 2025, encaminhamos anexadas as manifestações realizadas por Vossa Senhoria, no entanto, no que se trata do pedido referente a demanda sobre a servidora Viviane, o documento é protegido por legislação, não podendo ser entregue a terceiros.

Atenciosamente,

VALDIR FRAGOSO
Presidente da Câmara Municipal

OFÍCIO Nº

45

/2025

/CMP

Platina,

3

de abril de 2025

.

A Sua

Senhoria

o Senhor

Flávio Aparecido de Oliveira

Platina

-

SP

Assunto:

Resposta

à

solicitação realizada no SIC

Senhor Flávio,

Em resposta a solicitação realizada no SIC deste Legislativo,

sob o protocolo nº

310/2025, realizado nesta Secretaria em 19 de março de 2025, encaminhamos anexadas as

manifestações

realizadas por Vossa Senhoria, no entanto, no que se trata

do pedido referente

a demanda sobre a

servidora Viviane, o documento é protegi

do por legislação, não podendo

ser entregue a terceiros.

Atenciosamente,

VALDIR FRAGOSO

Presidente da Câmara Municipal

OFÍCIO Nº  45 /2025 /CMP     Platina,  3   de abril de 2025 .           A Sua  Senhoria  o Senhor   Flávio Aparecido de Oliveira   Platina - SP     Assunto:  Resposta  à   solicitação realizada no SIC         Senhor Flávio,         Em resposta a solicitação realizada no SIC deste Legislativo,  sob o protocolo nº  310/2025, realizado nesta Secretaria em 19 de março de 2025, encaminhamos anexadas as  manifestações   realizadas por Vossa Senhoria, no entanto, no que se trata  do pedido referente  a demanda sobre a  servidora Viviane, o documento é protegi do por legislação, não podendo  ser entregue a terceiros.       Atenciosamente,           VALDIR FRAGOSO   Presidente da Câmara Municipal